
 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA  

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

S Ē D E S  P R O T O K O L S  

Nr. 5 
 

Aucē                          2011.gada 27.aprīlī 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00. 

Sēdi atklāj plkst.15.05. 

 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par Auces novada pašvaldības Vītiņu teritorijas plānojuma 2006.-2018.gadam grozījumu 

redakcijas pilnveidošanu.  

2. Par projektu „Kopīga rīcība atkritumu savākšanas sistēmas modernizēšanai Latvijas – 

Lietuvas pārrobežu reģionā”. 

3. Par projektu „Senču tradīciju saglabāšana un kopšana mūsdienu latviešu – lietuviešu 

kultūrās”. 

4. Par atzinuma sniegšanu par pašvaldības sociālo pabalstu izmaksas atbilstību normatīvajos 

aktos noteiktajam.  

5. Par īres tiesību piešķiršanu Egonam Zigfrīdam Bobrovņikovam.  

6. Par īres tiesību piešķiršanu Inesei Korkinai. 

7. Par Kristiāna Millera reģistrēšanu Auces novada pašvaldības dzīvokļu jautājumu 

risināšanas palīdzības reģistrā un īres tiesību piešķiršanu. 

8. Par Āra Voitkeviča reģistrēšanu Auces novada pašvaldības palīdzības reģistrā dzīvokļa 

jautājumu risināšanā un īres tiesību piešķiršanu. 

9. Par Aleksandra Brazdovska reģistrēšanu Auces novada pašvaldības dzīvokļu jautājumu 

risināšanas palīdzības reģistrā un īres tiesību piešķiršanu. 

10. Par atteikumu Aigaru Zvejnieka reģistrēšanai Auces novada pašvaldības dzīvokļu 

jautājumu risināšanas palīdzības reģistrā. 

11. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu Vladimiram Tonkiham.  

12. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu Jurijam Golombam. 

13. Par zemesgabala „Pienenītes”, Īles pagastā, sadalīšanu, par zemes piekritību, adrešu 

piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu. 

14. Par adrešu un nosaukumu piešķiršanu nekustamajiem īpašumiem Auces pilsētā un 

Vecauces pagastā. 

15. Par adrešu un nosaukumu piešķiršanu nekustamajiem īpašumiem Auces novadā. 

16. Par nekustamo īpašumu datu aktualizāciju Nekustamā īpašuma valsts kadastra sistēmā. 

17. Par zemes vienību izslēgšanu no zemes reformas pabeigšanai nodotās zemes saraksta. 

18. Par nosaukuma maiņu un adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam „Kannenieki 2” 

Īles pagastā. 

19.  Par zemesgabala „Mazgailīši-Kaijkrogs”, Bēnes pagastā, sadalīšanu, nosaukuma 

piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu. 

20. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Ilmāram Slezim. 

  



2 

 

21. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Arvīdam Titavam. 

22. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Vilim Zuševicam. 

23. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Rutei Nikolajevai.  

24. Par atteikumu piešķirt nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu Raisai Ivanovai. 

25. Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu Bēnes ielā 3-13, Aucē, 

Auces novadā.  

26. Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu ”Strautnieki” Vītiņu 

pagastā. 

27. Par inventarizācijā konstatēto pārpalikumu un iztrūkumu uzņemšanu Auces novada 

pašvaldības bilancē. 

28. Par uzkrājumu veidošanu Auces novada pašvaldības nedrošajiem (šaubīgajiem) 

debitoriem. 

29. Par Auces novada pašvaldības zemes novērtēšanu un iekļaušanu bilancē. 

30. Par pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites.  

31. Par nekustamā īpašuma Skolas ielā 9A – 1, Aucē, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

32. Par nekustamā īpašuma Oskara Kalpaka ielā 6-8, Aucē, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

 

 

Sēdi vada – novada domes priekšsēdētājs Gints Kaminskis. 

Protokolē – pašvaldības Administratīvās nodaļas vadītāja Evija Lintiņa. 

 

Piedalās –  

Deputāti: Inga Barvide, Valdis Bergmanis, Inita Bilkšte, Gints Kaminskis, Biruta Kārkla, Vija 

Keršus, Agris Mellis, Lauris Špels. 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs, Finanšu 

nodaļas vadītāja Inese Valtere, nekustamā īpašuma speciālists Gints Memmēns. 

 

Nepiedalās – deputāts Arnis Hofmanis, neierašanās iemesls nav zināms; deputāts Māris 

Eihmanis, neierašanās iemesls – komandējumā; deputāte Larisa Marcinkus, neierašanās iemesls 

– darba pienākumi; deputāts Andris Melderis, neierašanās iemesls nav zināms; Guntis Šēfers, 

neierašanās iemesls nav zināms; deputāts Andris Šulgins, neierašanās iemesls – darba 

pienākumi; deputāts Dzintars Zeltiņš, neierašanās iemesls nav zināms. 

 

Sēdes vadītājs ierosina no sēdes darba izslēgt 6.jautājumu jautājumus un balsot par izmaiņam 

sēdes darba kārtībā: 

 

Atklāti balsojot: PAR – 8 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

V.Keršus, A.Mellis, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, 6.jautājums tiek izslēgts no 

darba kārtības. 

 
Sēdes vadītājs ierosina darba kārtībā iekļaut papildus jautājumu „Par Auces novada domes 

2011.gada 23.marta lēmuma Nr.123 „Par nekustamo īpašumu datu aktualizāciju Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra sistēmā” precizēšanu” un balsot par sēdes darba kārtības papildināšanu: 

 

Atklāti balsojot: PAR – 8 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

V.Keršus, A.Mellis, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, jautājums tiek iekļauts darba 

kārtībā. 

 

 

 

 

 



3 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par Auces novada pašvaldības Vītiņu teritorijas plānojuma 2006.-2018.gadam grozījumu 

redakcijas pilnveidošanu.  

2. Par projektu „Kopīga rīcība atkritumu savākšanas sistēmas modernizēšanai Latvijas – 

Lietuvas pārrobežu reģionā”. 

3. Par projektu „Daudzveidīgas un visiem pieejamas kultūrvides veidošana Lietuvas – 

Latvijas pierobežas reģionā”. 

4. Par atzinuma sniegšanu par pašvaldības sociālo pabalstu izmaksas atbilstību normatīvajos 

aktos noteiktajam.  

5. Par īres tiesību piešķiršanu Egonam Zigfrīdam Bobrovņikovam.  

6. Par Kristiāna Millera reģistrēšanu Auces novada pašvaldības dzīvokļu jautājumu 

risināšanas palīdzības reģistrā un īres tiesību piešķiršanu. 

7. Par Āra Voitkeviča reģistrēšanu Auces novada pašvaldības palīdzības reģistrā dzīvokļa 

jautājumu risināšanā un īres tiesību piešķiršanu. 

8. Par Aleksandra Brazdovska reģistrēšanu Auces novada pašvaldības dzīvokļu jautājumu 

risināšanas palīdzības reģistrā un īres tiesību piešķiršanu. 

9. Par atteikumu Aigaru Zvejnieka reģistrēšanai Auces novada pašvaldības dzīvokļu 

jautājumu risināšanas palīdzības reģistrā. 

10. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu Vladimiram Tonkiham.  

11. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu Jurijam Golombam. 

12. Par zemesgabala „Pienenītes”, Īles pagastā, sadalīšanu, par zemes piekritību, adrešu 

piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu. 

13. Par adrešu un nosaukumu piešķiršanu nekustamajiem īpašumiem Auces pilsētā un 

Vecauces pagastā. 

14. Par adrešu un nosaukumu piešķiršanu nekustamajiem īpašumiem Auces novadā. 

15. Par nekustamo īpašumu datu aktualizāciju Nekustamā īpašuma valsts kadastra sistēmā. 

16. Par zemes vienību izslēgšanu no zemes reformas pabeigšanai nodotās zemes saraksta. 

17. Par nosaukuma maiņu un adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam „Kannenieki 2” 

Īles pagastā. 

18. Par zemesgabala „Mazgailīši-Kaijkrogs”, Bēnes pagastā, sadalīšanu, nosaukuma 

piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu. 

19. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Ilmāram Slezim.  

20. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Arvīdam Titavam. 

21. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Vilim Zuševicam. 

22. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Rutei Nikolajevai.  

23. Par atteikumu piešķirt nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu Raisai Ivanovai. 

24. Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu Bēnes ielā 3-13, Aucē, 

Auces novadā.  

25. Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu ”Strautnieki” Vītiņu 

pagastā. 

26. Par inventarizācijā konstatēto pārpalikumu un iztrūkumu uzņemšanu Auces novada 

pašvaldības bilancē. 

27. Par uzkrājumu veidošanu Auces novada pašvaldības nedrošajiem (šaubīgajiem) 

debitoriem. 

28. Par Auces novada pašvaldības zemes novērtēšanu un iekļaušanu bilancē. 

29. Par pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites.  

30. Par nekustamā īpašuma Skolas ielā 9A – 1, Aucē, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

31. Par nekustamā īpašuma Oskara Kalpaka ielā 6-8, Aucē, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

32. Par Auces novada domes 2011.gada 23.marta lēmuma Nr.123 „Par nekustamo īpašumu 

datu aktualizāciju Nekustamā īpašuma valsts kadastra sistēmā” precizēšanu. 

 



4 

 

1.§ 

Par Auces novada pašvaldības Vītiņu teritorijas plānojuma  

2006.-2018.gadam grozījumu redakcijas pilnveidošanu 

 (ziņo: S.Zesere; G.Kaminskis) 

 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 8 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

V.Keršus, A.Mellis, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.141 „Par Auces novada pašvaldības Vītiņu teritorijas plānojuma 2006.-

2018.gadam grozījumu redakcijas pilnveidošanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

2.§ 

Par projektu „Kopīga rīcība atkritumu savākšanas sistēmas  

modernizēšanai Latvijas – Lietuvas pārrobežu reģionā” 

(ziņo: S.Zesere; G.Kaminskis, V.Keršus, L.Špels) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 8 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

V.Keršus, A.Mellis, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.142 „Par projektu „Kopīga rīcība atkritumu savākšanas sistēmas 

modernizēšanai Latvijas – Lietuvas pārrobežu reģionā””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

3.§ 

Par projektu „Senču tradīciju saglabāšana un kopšana  

mūsdienu latviešu – lietuviešu kultūrās” 

(ziņo: G.Kaminskis; V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 8 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

V.Keršus, A.Mellis, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.143 „Par projektu „Senču tradīciju saglabāšana un kopšana mūsdienu 

latviešu – lietuviešu kultūrās””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

4.§ 

Par atzinuma sniegšanu par pašvaldības sociālo  

pabalstu izmaksas atbilstību normatīvajos aktos noteiktajam 

(ziņo: G.Kaminskis; V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 8 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

V.Keršus, A.Mellis, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.144 „Par atzinuma sniegšanu par pašvaldības sociālo pabalstu izmaksas 

atbilstību normatīvajos aktos noteiktajam”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 



5 

 

5.§ 

Par īres tiesību piešķiršanu Egonam Zigfrīdam Bobrovņikovam 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis, L.Špels) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 8 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

V.Keršus, A.Mellis, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.145 „Par īres tiesību piešķiršanu Egonam Zigfrīdam Bobrovņikovam”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

6.§ 

Par Kristiāna Millera reģistrēšanu Auces novada pašvaldības 

dzīvokļu jautājumu risināšanas palīdzības reģistrā un īres tiesību piešķiršanu 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 8 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

V.Keršus, A.Mellis, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.146 „Par Kristiāna Millera reģistrēšanu Auces novada pašvaldības 

dzīvokļu jautājumu risināšanas palīdzības reģistrā un īres tiesību piešķiršanu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

7.§ 

Par Āra Voitkeviča reģistrēšanu Auces novada pašvaldības 

palīdzības reģistrā dzīvokļa jautājumu risināšanā un īres tiesību piešķiršanu 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 8 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

V.Keršus, A.Mellis, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.147 „Par Āra Voitkeviča reģistrēšanu Auces novada pašvaldības 

palīdzības reģistrā dzīvokļa jautājumu risināšanā un īres tiesību piešķiršanu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

8.§ 

Par Aleksandra Brazdovska reģistrēšanu Auces novada pašvaldības 

dzīvokļu jautājumu risināšanas palīdzības reģistrā un īres tiesību piešķiršanu 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 8 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

V.Keršus, A.Mellis, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.148 „Par Aleksandra Brazdovska reģistrēšanu Auces novada pašvaldības 

dzīvokļu jautājumu risināšanas palīdzības reģistrā un īres tiesību piešķiršanu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

 

 



6 

 

9.§ 

Par atteikumu Aigaru Zvejnieka reģistrēšanai Auces novada pašvaldības 

dzīvokļu jautājumu risināšanas palīdzības reģistrā 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 8 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

V.Keršus, A.Mellis, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.149 „Par atteikumu Aigaru Zvejnieka reģistrēšanai Auces novada 

pašvaldības dzīvokļu jautājumu risināšanas palīdzības reģistrā”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

10.§ 

Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu Vladimiram Tonkiham 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 8 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

V.Keršus, A.Mellis, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.150 „Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu Vladimiram Tonkiham”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

11.§ 

Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu Jurijam Golombam 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 8 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

V.Keršus, A.Mellis, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.151 „Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu Jurijam Golombam”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

12.§ 

Par zemesgabala „Pienenītes”, Īles pagastā, sadalīšanu, 

par zemes piekritību, adrešu piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 8 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

V.Keršus, A.Mellis, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.152 „Par zemesgabala „Pienenītes”, Īles pagastā, sadalīšanu, par zemes 

piekritību, adrešu piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

13.§ 

Par adrešu un nosaukumu piešķiršanu nekustamajiem  

īpašumiem Auces pilsētā un Vecauces pagastā 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis, I.Bilkšte) 

 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 8 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

V.Keršus, A.Mellis, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 



7 

 

Pieņemt lēmumu Nr.153 „Par adrešu un nosaukumu piešķiršanu nekustamajiem īpašumiem 

Auces pilsētā un Vecauces pagastā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

14.§ 

Par adrešu un nosaukumu piešķiršanu nekustamajiem īpašumiem Auces novadā 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 8 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

V.Keršus, A.Mellis, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.154 „Par adrešu un nosaukumu piešķiršanu nekustamajiem īpašumiem 

Auces novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

15.§ 

Par nekustamo īpašumu datu aktualizāciju  

Nekustamā īpašuma valsts kadastra sistēmā 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 8 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

V.Keršus, A.Mellis, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.155 „Par projektu „Par nekustamo īpašumu datu aktualizāciju Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra sistēmā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

16.§ 

Par zemes vienību izslēgšanu no zemes reformas pabeigšanai nodotās zemes saraksta 

 (ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis, B.Kārkla) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 8 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

V.Keršus, A.Mellis, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.156 „Par zemes vienību izslēgšanu no zemes reformas pabeigšanai 

nodotās zemes saraksta”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

17.§ 

Par nosaukuma maiņu un adreses piešķiršanu  

nekustamajam īpašumam „Kannenieki 2” Īles pagastā 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminski, V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 8 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

V.Keršus, A.Mellis, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.157 „Par nosaukuma maiņu un adreses piešķiršanu nekustamajam 

īpašumam „Kannenieki 2” Īles pagastā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 



8 

 

18.§ 

Par zemesgabala „Mazgailīši-Kaijkrogs”, Bēnes pagastā, sadalīšanu, 

nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis, L.Špels) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 8 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

V.Keršus, A.Mellis, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.158 „Par zemesgabala „Mazgailīši-Kaijkrogs”, Bēnes pagastā, sadalīšanu, 

nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

19.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Ilmāram Slezim 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 8 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

V.Keršus, A.Mellis, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.159 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Ilmāram 

Slezim”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

20.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Arvīdam Titavam 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 8 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

V.Keršus, A.Mellis, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.160 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Arvīdam 

Titavam”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

21.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Vilim Zuševicam 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 8 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

V.Keršus, A.Mellis, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.161 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Vilim 

Zuševicam”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

22.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Rutei Nikolajevai 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 8 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

V.Keršus, A.Mellis, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 



9 

 

Pieņemt lēmumu Nr.162 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Rutei 

Nikolajevai””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

23.§ 

Par atteikumu piešķirt nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu Raisai Ivanovai 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminski, V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 8 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

V.Keršus, A.Mellis, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.163 „Par atteikumu piešķirt nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 

Raisai Ivanovai”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

24.§ 

Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu  

par nekustamo īpašumu Bēnes ielā 3-13, Aucē, Auces novadā 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 8 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

V.Keršus, A.Mellis, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.164 „Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu 

Bēnes ielā 3-13, Aucē, Auces novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

25.§ 

Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu  

par nekustamo īpašumu ”Strautnieki” Vītiņu pagastā 

(ziņo: G.Memmēns;G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 8 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

V.Keršus, A.Mellis, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.165 „Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu 

”Strautnieki” Vītiņu pagastā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

26.§ 

Par inventarizācijā konstatēto pārpalikumu un iztrūkumu 

uzņemšanu Auces novada pašvaldības bilancē 
(ziņo: I.Valtere; G.Kaminskis, V.Bergmanis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 8 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

V.Keršus, A.Mellis, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.166 „Par inventarizācijā konstatēto pārpalikumu un iztrūkumu uzņemšanu 

Auces novada pašvaldības bilancē”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 



10 

 

27.§ 

Par uzkrājumu veidošanu Auces novada pašvaldības  

nedrošajiem (šaubīgajiem) debitoriem 

(ziņo: I.Valtere; G.Kaminskis, V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 8 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

V.Keršus, A.Mellis, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.167 „Par uzkrājumu veidošanu Auces novada pašvaldības nedrošajiem 

(šaubīgajiem) debitoriem”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

28.§ 

Par Auces novada pašvaldības zemes novērtēšanu un iekļaušanu bilancē 

(ziņo: I.Valtere, G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 8 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

V.Keršus, A.Mellis, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.168 „Par Auces novada pašvaldības zemes novērtēšanu un iekļaušanu 

bilancē”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

29.§ 

Par pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites 

(ziņo: I.Valtere; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 8 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

V.Keršus, A.Mellis, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.169 „Par pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

30.§ 

Par nekustamā īpašuma Skolas ielā 9A – 1, Aucē, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 (ziņo: G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 8 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

V.Keršus, A.Mellis, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.170 „Par nekustamā īpašuma Skolas ielā 9A – 1, Aucē, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

31.§ 

Par nekustamā īpašuma Oskara Kalpaka ielā 6-8, Aucē, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 8 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

V.Keršus, A.Mellis, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 



11 

 

Pieņemt lēmumu Nr.171 „Par nekustamā īpašuma Oskara Kalpaka ielā 6-8, Aucē, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

32.§ 

Par Auces novada domes 2011.gada 23.marta lēmuma Nr.123  

„Par nekustamo īpašumu datu aktualizāciju Nekustamā īpašuma  

valsts kadastra sistēmā” precizēšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 8 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

V.Keršus, A.Mellis, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.172 „Par Auces novada domes 2011.gada 23.marta lēmuma Nr.123 „Par 

nekustamo īpašumu datu aktualizāciju Nekustamā īpašuma valsts kadastra sistēmā” 

precizēšanu””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

Sēde slēgta plkst.16.05. 

 

 

 

Sēdes vadītājs              _________________________    G.Kaminskis 

 

 

Sēdes protokolētāja  ________________________   E.Lintiņa 

 

 

Protokols parakstīts 28.04.2011. 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2011.gada 27.aprīlī                                       Nr. 141 

(prot.Nr.5, 1.§) 

 

 

 

Par Auces novada pašvaldības Vītiņu teritorijas plānojuma  

2006.-2018.gadam grozījumu redakcijas pilnveidošanu  

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2009.gada 6.oktobra noteikumu Nr.1148 „Vietējās 

pašvaldības teritorijas plānošanas noteikumi” 42.2.apakšpunktu, Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Pilnveidot Auces novada pašvaldības Vītiņu teritorijas plānojuma 2006. – 2018.gadam 

grozījumu redakciju atbilstoši institūciju atzinumiem un sabiedriskās apspriešanas 

rezultātiem. 

2. Sagatavot Auces novada pašvaldības Vītiņu teritorijas plānojuma 2006. – 2018.gadam 

grozījumu galīgo redakciju. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2011.gada 27.aprīlī                                       Nr. 142 

(prot.Nr.5, 2.§) 

 

 

Par projektu „Kopīga rīcība atkritumu savākšanas sistēmas  

modernizēšanai Latvijas – Lietuvas pārrobežu reģionā” 

 

Saskaņā ar Latvijas – Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas izsludinātā 4. projektu 

konkursa nolikumu un ņemot vērā Attīstības, plānošanas un vides pastāvīgās komitejas 

18.04.2011. lēmumu (prot.Nr.4) un Finanšu komitejas 18.04.2011. lēmumu (prot.Nr.4), Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piedalīties Latvijas – Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas izsludinātā 4. projektu 

konkursa II prioritātes 1.atbalsta virziena Sabiedrisko pakalpojumu un dabas resursu 

kopīgas pārvaldīšanas uzlabošana projektā „Kopīga rīcība atkritumu savākšanas sistēmas 

modernizēšanai Latvijas-Lietuvas pārrobežu reģionā” (saīsinājums „Atkritumu šķirošana”) 

– „Joint Actions for Modernisation of Waste Collection System in Latvia-Lithuania Cross-

border Region” (saīsinājums „Sort of Waste”). 

 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā garantēt no Auces novada pašvaldības 2012.gada 

budžeta līdzfinansējumu 15% apmērā no attiecināmajām izmaksām, t.i., EUR 16 398.59 

(sešpadsmit tūkstoši trīs simti deviņdesmit astoņi eiro 59 centi). Kopējās izmaksas           

EUR 109 323,92 (viens simts deviņi tūkstoši trīs simti divdesmit trīs eiro 92 centi).  
 

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā slēgt sadarbības līgumu ar Jelgavas novada pašvaldību -

Vadošo partneri. 

 

4. Pilnvarot Auces novada domes priekšsēdētāju Gintu Kaminski parakstīt ar projekta 

iesniegšanu un realizāciju saistītos dokumentus, viņa prombūtnes gadījumā – Auces 

novada domes priekšsēdētāja vietnieci Viju Keršus. 

 

5. Projekta apstiprināšanas gadījumā par projekta koordinatori noteikt Auces novada 

pašvaldības Attīstības nodaļas vadītāju Sandru Zeseri. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2011.gada 27.aprīlī                                       Nr. 143 

(prot.Nr.5, 3.§) 

 

 

Par projektu „Senču tradīciju saglabāšana un kopšana  

mūsdienu latviešu – lietuviešu kultūrās” 

 

 

Saskaņā ar Latvijas – Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas izsludinātā 4. projektu 

konkursa nolikumu, ņemot vērā Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu pastāvīgās 

komitejas 15.04.2011. lēmumu (prot.Nr.4) un Finanšu komitejas 18.04.2011. lēmumu 

(prot.Nr.4), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piedalīties Latvijas – Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas izsludinātā 4. projektu 

konkursa II prioritātes 3.atbalsta virziena Aktīvu un ilgtspējīgu kopienu attīstība projektā 

„Senču tradīciju saglabāšana un kopšana mūsdienu latviešu – lietuviešu kultūrās”. 

 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā garantēt no Auces novada pašvaldības budžeta 

līdzfinansējumu 15% apmērā no attiecināmajām izmaksām, t.i., EUR 9368,62 (deviņi 

tūkstoši trīs simti sešdesmit astoņi eiro 62 centi). Kopējās izmaksas EUR 62457,46 

(sešdesmit divi tūkstoši četri simti piecdesmit septiņi eiro 46 centi). 

 

3. Pilnvarot Auces novada domes priekšsēdētāju Gintu Kaminski parakstīt ar projekta 

iesniegšanu un realizāciju saistītos dokumentus, viņa prombūtnes gadījumā – Auces 

novada domes priekšsēdētāja vietnieci Viju Keršus. 

 

4. Projekta apstiprināšanas gadījumā par projekta koordinatori noteikt Auces novada kultūras 

centra direktori Lilitu Zāmeli. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2011.gada 27.aprīlī                                       Nr. 152 

(prot.Nr.5, 12.§) 

 

 

 

Par zemesgabala „Pienenītes”, Īles pagastā, sadalīšanu, 

par zemes piekritību, adrešu piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

 

Pamatojoties uz Akciju sabiedrības „Sadales tīkls” Dienvidu reģiona 01.04.2011. vēstuli 

Nr.30R3A0-01.03/353, saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, likuma „Par 

valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 4.
1
pantu, 

likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, LR Ministru Kabineta 03.11.2009. noteikumiem Nr.1269 

„Adresācijas sistēmas noteikumi”, LR Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumiem Nr.496 

„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” un Auces novada domes Attīstības, plānošanas un vides 

komitejas 18.04.2011. lēmumu (prot.Nr.4), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atdalīt no zemesgabala „Pienenītes”, Īles pagastā, Auces novadā, kadastra 

Nr.46640020324, kopplatība 0,3 ha, zemesgabalu 0,005 ha platībā, bez kadastra numura. 

2. Piešķirt adresi zemesgabalam 0,005 ha platībā, bez kadastra numura, un uz tā esošai būvei 

ar kadastra apzīmējumu 46640020324001 – „TP-5940”, Īle, Īles pag., Auces nov.,                 

LV-3716. (grafiskais pielikums) 

3. Atzīt, ka zemesgabals „TP-5940”, Īle, Īles pag., Auces nov., LV-3716, platība 0,005 ha, 

bez kadastra numura piekrīt valstij. 

4. Zemesgabalam „TP-5940”, Īle, Īles pag., Auces nov., LV-3716, 0,005 ha platībā, noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru            

līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens 

cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve 

(NĪLM kods – 1201). 

5. Noteikt Auces novada pašvaldībai piekrītošā zemesgabala „Pienenītes”, Īles pagastā, 

Auces novadā, kadastra Nr.46640020324, platību 0,295 ha. 

6. Zemesgabalam „Pienenītes”, Īles pagastā, Auces novadā, kadastra Nr.46640020324, 

platība 0,295 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2011.gada 27.aprīlī                                       Nr. 153 

(prot.Nr.5, 13.§) 

 

 

Par adrešu un nosaukumu piešķiršanu nekustamajiem 

īpašumiem Auces pilsētā un Vecauces pagastā 

 

Pamatojoties uz Latvijas Lauksaimniecības Universitātes 11.04.2011. vēstuli         

Nr.17.1-10.02/37 un precizējot informāciju Vienotajā kadastra informācijas sistēmā, saskaņā ar  

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, LR Ministru Kabineta 03.11.2009. noteikumiem 

Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un Auces novada domes Attīstības, plānošanas un 

vides komitejas lēmumu (18.04.2011. prot.Nr.4), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46250010070008, adresi – Akadēmijas iela 6B, 

Vecauce, Vecauces pag., Auces nov., LV-3708.  

2. Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46250010070007, adresi – Akadēmijas iela 8B, 

Vecauce, Vecauces pag., Auces nov., LV-3708.  

3. Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46250010070006, adresi – Akadēmijas iela 8C, 

Vecauce, Vecauces pag., Auces nov., LV-3708.  

4. Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46250010070005, adresi – Lielauces iela 6, 

Vecauce, Vecauces pag., Auces nov., LV-3708.  

5. Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46250010070004, adresi – Lielauces iela 8, 

Vecauce, Vecauces pag., Auces nov., LV-3708.  

6. Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46250010070003, adresi – Lielauces iela 10, 

Vecauce, Vecauces pag., Auces nov., LV-3708.  

7. Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46250010070002, adresi – Lielauces iela 14, 

Vecauce, Vecauces pag., Auces nov., LV-3708.  

8. Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46050616104002, adresi – Raiņa iela 3A, Auce, 

Auces nov., LV-3708.  

9. Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46050616104003, adresi – Raiņa iela 3B, Auce, 

Auces nov., LV-3708.  

10. Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46050616104004, adresi – Raiņa iela 3C, Auce, 

Auces nov., LV-3708.  

11. Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46250010104002, adresi – Akadēmijas iela 9C, 

Vecauce, Vecauces pag., Auces nov., LV-3708.  

12. Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46250010104005, adresi – Akadēmijas iela 11B, 

Vecauce, Vecauces pag., Auces nov., LV-3708.  

13. Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46250010073007, adresi – Lielauces iela 9, 

Vecauce, Vecauces pag., Auces nov., LV-3708.  

14. Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46250010072002, adresi – Lielauces iela 11, 

Vecauce, Vecauces pag., Auces nov., LV-3708.  



17 

 

 

15. Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46250010072003, adresi – Lielauces iela 13, 

Vecauce, Vecauces pag., Auces nov., LV-3708.  

16. Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46250010072004, adresi – Lielauces iela 15, 

Vecauce, Vecauces pag., Auces nov., LV-3708.  

17. Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46250010070013, adresi – „Liepu šķūnis”, 

Vecauce,  Vecauces pag., Auces nov., LV-3708.  

18. Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46250010070012, adresi – „Kļavu šķūnis”, 

Vecauce, Vecauces pag., Auces nov., LV-3708.  

19. Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46250010070011, adresi – „Kļavu garāžas”, 

Vecauce, Vecauces pag., Auces nov., LV-3708.  

20. Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46250010070011, adresi – „Pļavas kūtis”, Vecauce, 

Vecauces pag., Auces nov., LV-3708.  

21. Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46250010074003, adresi – „Augļu noliktava”, 

Vecauce, Vecauces pag., Auces nov., LV-3708.  

22. Mainīt būvei ar kadastra apzīmējumu 46250010074001 adresi no „Madaras”, Vecauces 

pag., Auces nov., LV-3708, uz – „Madaras”, Vecauce, Vecauces pag., Auces nov.,                  

LV-3708.  

23. Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46250010074002, adresi – „Madaras”, Vecauce, 

Vecauces pag., Auces nov., LV-3708.  

24. Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46250010007001, adresi – „Līgotnes”, Vecauces 

pag., Auces nov., LV-3708.  

25. Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46250010095002, adresi – „Līgotņu izolators”, 

Vecauces pag., Auces nov., LV-3708.  

26. Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46250010095007, adresi – „Līgotņu pagrabs”, 

Vecauces pag., Auces nov., LV-3708.  

27. Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46250010095008, adresi – „Līgotnes 1”, Vecauces 

pag., Auces nov., LV-3708.  

28. Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46250010095004, adresi – „Līgotņu maltuve”, 

Vecauces pag., Auces nov., LV-3708.  

29. Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46250010070025, adresi – „Dārziņu šķūnis”, 

Vecauce, Vecauces pag., Auces nov., LV-3708.  

30. Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46250010070024, adresi – „Jaunā katlu māja”, 

Vecauces pag., Auces nov., LV-3708.  

31. Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46250010070021, adresi – „Centra šķūnis 2”, 

Vecauce, Vecauces pag., Auces nov., LV-3708.  

32. Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46250010070020, adresi – „Centra šķūnis 1”, 

Vecauce, Vecauces pag., Auces nov., LV-3708.  

33. Piešķirt būvēm ar kadastra apzīmējumiem 46250010070017, 46250010070016 un 

4625001070015, adresi – „Katlu māja”, Vecauce, Vecauces pag., Auces nov., LV-3708.  

34. Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46250010070019, adresi – „Centra garāžas 2”, 

Vecauce, Vecauces pag., Auces nov., LV-3708.  

35. Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46250010070018, adresi – „Centra garāžas 1”, 

Vecauce, Vecauces pag., Auces nov., LV-3708.  

36. Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46250010072007, adresi – „Mehāniskās darbnīcas”, 

Vecauce, Vecauces pag., Auces nov., LV-3708.  

37. Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46250010072006, adresi – „Darbnīcu noliktava 1”, 

Vecauce, Vecauces pag., Auces nov., LV-3708.  

38. Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46250010072005, adresi – „Darbnīcu šķūnis 1”, 

Vecauce, Vecauces pag., Auces nov., LV-3708.  

39. Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46250010072010, adresi – „Darbnīcu šķūnis 2”, 

Vecauce, Vecauces pag., Auces nov., LV-3708.  



18 

 

 

40. Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46250010072011, adresi – „Galdniecība”, Vecauce, 

Vecauces pag., Auces nov., LV-3708.  

41. Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46250010072012, adresi – „Galdniecības šķūnis”, 

Vecauce, Vecauces pag., Auces nov., LV-3708.  

42. Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46250010072015, adresi – „Gateris”, Vecauce, 

Vecauces pag., Auces nov., LV-3708.  

43. Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46250010072022, adresi – „Darbnīcu noliktava 2”, 

Vecauce, Vecauces pag., Auces nov., LV-3708.  

44. Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46250010072009, adresi – „Darbnīcu garāžas”, 

Vecauce, Vecauces pag., Auces nov., LV-3708.  

45. Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46250010072021, adresi – „Tīrīšanas komplekss”, 

Vecauce, Vecauces pag., Auces nov., LV-3708.  

46. Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46250010072026, adresi – „Klēts”, Vecauce, 

Vecauces pag., Auces nov., LV-3708.  

47. Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46250010072001, adresi – „Kalte”, Vecauce, 

Vecauces pag., Auces nov., LV-3708.  

48. Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46250010072020, adresi – „Sakņu pagrabs”, 

Vecauce, Vecauces pag., Auces nov., LV-3708.  

49. Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46250010073009, adresi – „Jaunlopu kūts”, 

Vecauce, Vecauces pag., Auces nov., LV-3708.  

50. Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46250010073020, adresi – „Degvielas bāze”, 

Vecauce, Vecauces pag., Auces nov., LV-3708.  

51. Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46250010073004, adresi – „Augļu cehs 1”, 

Vecauce, Vecauces pag., Auces nov., LV-3708.  

52. Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46250010073005, adresi – „Augļu cehs 2”, 

Vecauce, Vecauces pag., Auces nov., LV-3708.  

53. Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46250010073001, adresi – „Dārzeņu noliktava”, 

Vecauce, Vecauces pag., Auces nov., LV-3708.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2011.gada 27.aprīlī                                       Nr. 154 

(prot.Nr.5, 14.§) 

 

 

 

Par adrešu un nosaukumu piešķiršanu nekustamajiem īpašumiem Auces novadā 

 

 

Precizējot informāciju Vienotajā kadastra informācijas sistēmā, saskaņā ar Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra likumu, LR Ministru Kabineta 03.11.2009. noteikumiem Nr.1269 

„Adresācijas sistēmas noteikumi” un Auces novada domes Attīstības, plānošanas un vides 

komitejas 18.04.2011. lēmumu (prot.Nr.4), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt zemes īpašumam „Jaunavoti”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kadastra 

Nr.46940020311, platība 2,24 ha, adresi – „Jaunavoti”, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3721. 

(grafiskais pielikums) 
 

2. Piešķirt zemes īpašumam ar kadastra Nr.46940010120, platība 5,0 ha, nosaukumu – 

„Lielruči”, Vītiņu pagasts, Auces novads. (grafiskais pielikums) 
 

3. Piešķirt zemes īpašumam Kaļķu iela 3, Auce, Auces novads, kadastra Nr.46050444414, 

platība 1577 m
2
, un uz tā esošām būvēm ar kadastra apzīmējumiem 46050444414001 un 

46050444414002, adresi – Kaļķu iela 3, Auce, Auces nov., LV-3708. (grafiskais 

pielikums) 
 

4. Piešķirt zemes īpašumam Kaļķu iela 5, Auce, Auces novads, kadastra Nr.46050444415, 

platība 1490 m
2
, un uz tā esošai būvei ar kadastra apzīmējumu 46050444415001, adresi – 

Kaļķu iela 5, Auce, Auces nov., LV-3708. (grafiskais pielikums) 
 

5. Piešķirt zemes īpašumam Kaļķu iela 7, Auce, Auces novads, kadastra Nr.46050444417, 

platība 1166 m
2
, adresi – Kaļķu iela 7, Auce, Auces nov., LV-3708. (grafiskais pielikums) 

 

6. Piešķirt ēkai „Kluba ēka”, Lielauces pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46760040203004, adresi – „Ezerkrasti”, Lielauce, Lielauces pag., Auces nov., LV-3723. 

(grafiskais pielikums) 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2011.gada 27.aprīlī                                       Nr. 155 

(prot.Nr.5, 15.§) 

 

Par nekustamo īpašumu datu aktualizāciju 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra sistēmā 

 

Precizējot informāciju Nekustamā īpašuma valsts kadastra sistēmā un pamatojoties uz 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 19.pantu, likuma „Par valsts un pašvaldību zemes 

īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 4.
1
panta 1.daļas 4.punktu, likuma „Par 

pašvaldībām” 21.pantu, LR Ministru Kabineta 03.11.2009. noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas 

sistēmas noteikumi”, LR Ministru Kabineta 20.06.2006. noteikumiem Nr.496 „Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība”, un saskaņā ar Auces novada domes Attīstības, plānošanas un vides komitejas 

18.04.2011. lēmumu (prot. Nr.4), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Sadalīt zemesgabalu Tehnikas iela 8A, Auce, Auces novads, kadastra Nr.46050484811, 

divos zemesgabalos: 

 Tehnikas iela 8A, Auce, Auces novads, kadastra Nr. 46050484811, platība 4530 m
2
; 

(grafiskais pielikums) 

 zemesgabals bez kadastra numura, platība 4762 m
2
.  

 

2. Piešķirt zemesgabalam bez kadastra numura, platība 4762 m
2
, adresi – Tehnikas iela 10A, 

Auce, Auces nov., LV-3708. (grafiskais pielikums) 
 

3. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi nekustamajam īpašumam Tehnikas iela 8A, 

Auce, Auces novads, kadastra Nr.46050484811, platība 4530 m
2
, – rūpnieciskās ražošanas 

uzņēmumu apbūve (NĪLM kods – 1001). 
 

4. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi nekustamajam īpašumam Tehnikas iela 10A, 

Auce, Auces novads, bez kadastra numura, platība 4762 m
2
, – rūpnieciskās ražošanas 

uzņēmumu apbūve (NĪLM kods – 1001). 
 

5. Atzīt, ka zemesgabals Tehnikas ielā 8A, Aucē, Auces novadā, kadastra Nr. 46050484811, 

platība 4530 m
2
, piekrīt valstij. 

 

6. Atzīt, ka zemesgabals Tehnikas ielā 10A, Aucē, Auces novadā, bez kadastra numura, platība 

4762 m
2
, piekrīt valstij. 

 

7. Precizēt platību Auces novada pašvaldībai piekrītošam zemesgabalam Tehnikas iela 12, 

Auce, Auces novads, – 8000 m
2
. (grafiskais pielikums) 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2011.gada 27.aprīlī                                       Nr. 156 

(prot.Nr.5, 16.§) 

 

 

 

Par zemes vienību izslēgšanu no zemes reformas pabeigšanai nodotās zemes saraksta 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, kurš nosaka, ka tikai 

vietējā pašvaldība var pieņemt lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos, un LR Ministru 

kabineta 2009.gada 1.septembra noteikumiem Nr.996 „Kārtība kādā nosaka valstij un 

pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas 

pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi”, Auces novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Izslēgt no zemes reformas pabeigšanai nodotās zemes saraksta zemes gabalu “Valsts zeme 

(Robežas josla)”, Ukru pagasts, Auces novads, kadastra Nr.46900030059, platība 1,17 ha. 

 

2. Zemes gabalu “Valsts zeme (Robežas josla)”, Ukru pagasts, Auces novads, kadastra 

Nr.46900030059, platība 1,17 ha, ieskaitīt rezerves zemes fondā. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2011.gada 27.aprīlī                                       Nr. 157 

(prot.Nr.5, 17.§) 

 

 

 

Par nosaukuma maiņu un adreses piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam „Kannenieki 2” Īles pagastā 

 

Auces novada dome ir izskatījusi ************* 30.03.2011. iesniegumu (reģ. 

01.04.2011. Nr.J-130) par adreses piešķiršanu un nosaukuma maiņu nekustamajam īpašumam 

„Kannenieki 2”, Īles pagastā, Auces novadā. 

 Izskatot augstāk minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

************* pieder nekustamais īpašums „Kannenieki 2”, Īles pagastā, Auces 

novadā (Īles pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr.3), kas sastāv no divām zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumu 46640040001 un 46640040055. 

************* vēlas mainīt sev piederošam īpašumam „Kannenieki 2”, Īles pagastā, 

Auces novadā, nosaukumu no „Kannenieki 2”, Īles pagasts, Auces novads, uz  „Kannenieki”, 

Īles pagasts, Auces novads, un piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 46640040001 

un uz tās esošām būvēm adresi – „Kannenieki”, Īles pagasts, Auces novads. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, LR Ministru Kabineta 03.11.2009. 

noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un saskaņā ar Auces novada 

Attīstības, plānošanas un vides komitejas 18.04.2011. lēmumu (protokols Nr.4), Auces novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Mainīt nosaukumu nekustamajam īpašumam no „Kannenieki 2”, Īles pagasts, Auces 

novads, kadastra Nr.46640040001, uz „Kannenieki”, Īles pagasts, Auces novads. 

 

2. Piešķirt adresi zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 46640040001 un uz tās esošām 

būvēm ar kadastra apzīmējumiem 46640040001001, 46640040001002, 46640040001003 – 

„Kannenieki”, Īles pag., Auces nov., LV-3716.(Grafiskais pielikums) 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2011.gada 27.aprīlī                                       Nr. 158 

(prot.Nr.5, 18.§) 

 

 

 

Par zemesgabala „Mazgailīši-Kaijkrogs”, Bēnes pagastā, sadalīšanu,  

nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu  

 

 

Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, likuma „Par pašvaldībām” 

21.pantu un Auces novada domes Attīstības, plānošanas un vides komitejas 18.04.2011. 

lēmumu (prot.nr.4), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atdalīt no Auces novada pašvaldībai piekrītošā zemesgabala „Mazgailīši-Kaijkrogs”, Bēnes 

pagasts, Auces novads, kadastra Nr.46500020115, kopplatība 2,1 ha, zemesgabalu 0,4 ha 

platībā, bez kadastra numura. 

2. Piešķirt nosaukumu Auces novada pašvaldībai piekrītošam zemesgabalam 0,4 ha platībā, 

bez kadastra numura – „Mazgailīši-Kaijkrogs 1”, Bēnes pagasts, Auces novads. (grafiskais 

pielikums) 

3. Auces novada pašvaldībai piekrītošam zemesgabalam „Mazgailīši-Kaijkrogs 1”, Bēnes 

pagasts, Auces novads, 0,4 ha platībā, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - zeme 

dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā                 

(NĪLM kods – 1101). 

4. Noteikt Auces novada pašvaldībai piekrītošā zemesgabala „Mazgailīši-Kaijkrogs”, Bēnes 

pagasts, Auces novads, kadastra Nr.46500020115, platību 1,7 ha. 

5. Zemesgabalam „Mazgailīši-Kaijkrogs”, Bēnes pagasts, Auces novads, kadastra 

Nr.46500020115, platību 1,7 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme 

dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (NĪLM 

kods – 1101). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2011.gada 27.aprīlī                                       Nr. 166 

(prot.Nr.5, 26.§) 

 

 

Par inventarizācijā konstatēto pārpalikumu un iztrūkumu 

uzņemšanu Auces novada pašvaldības bilancē 

 

Pamatojoties uz konstatētām nepilnībām Auces novada pašvaldības 2009.gada pārskatā, 

kas tika atklātas, veicot visu pašvaldības bilances posteņu inventarizāciju, Ministru kabineta 

2009.gada 15.decembra noteikumu Nr.1486 „Kārtība, kādā budžeta iestādes kārto 

grāmatvedības uzskaiti” prasībām un domes Finanšu komitejas lēmumu (27.04.2011. 

prot.Nr.4), Auces novada dome NOLEMJ:  

  

1. Uzņemt Auces novada pašvaldības 2010.gada bilancē šādus pārpalikumus: 

1.1. Nepabeigtā celtniecība 57 738.00 Ls apmērā, tai skaitā: 

1.1.1. T.Celma un tirgus ielas Bēnes pagastā 2413.95 Ls; 

1.1.2. Avīknes tilts un ceļš Vītiņu pagastā 41977.54 Ls; 

1.1.3. Ceļš Nr.14 Bēnes pagastā 1155.55 Ls; 

1.1.4. Piebraucamais ceļš „Stariņi” Ukru pagastā Ls 12190.96 Ls. 

1.2. Debitori 1490.06 Ls, tai skaitā: 

1.2.1. Dabas resursu nodokļa pārmaksa 19.39 Ls; 

1.2.2. Valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu pārmaksa 1470.67 Ls. 

 

2. Uzņemt Auces novada pašvaldības 2010.gada bilances šādus iztrūkumus: 

2.1. Saimniecības pamatlīdzekļi Lielauces pagasta pārvaldes Īles klientu apkalpošanas 

punktā 0.11 Ls. 

2.2. Debitori 180251.35 Ls, tai skaitā: 

2.2.1. Nākamo periodu ieņēmumi par ES līdzfinansētu Lauku atbalsta dienesta 

projektu Auces pilsētā 3953.70 Ls (domes ēkas un Kultūras centra 

stāvlaukumu rekonstrukcija); 

2.2.2. Nākamo periodu ieņēmumi par ES līdzfinansētu Lauku atbalsta dienesta 

projektu Vītiņu pagastā 9533.90 Ls (Avīknes tilta un ceļa rekonstrukcija); 

2.2.3. Nākamo periodu ieņēmumi par ES līdzfinansētu Valsts izglītības un attīstības 

aģentūras projektu Auces pilsētā 81910.80 Ls (dabas zinību kabinetu remonts 

un aprīkojuma iegāde); 

2.2.4. Nākamo periodu ieņēmumi par ES līdzfinansētu Lauku atbalsta dienesta 

projektu Īles pagastā 13878.00 Ls (pagasta ceļu rekonstrukcija); 

2.2.5. Nākamo periodu ieņēmumi par ES līdzfinansētu Lauku atbalsta dienesta 

projektu Bēnes pagastā 7438.02 Ls (vidusskolas sporta laukuma 

rekonstrukcija); 



25 

 

 

2.2.6. Nākamo periodu ieņēmumi par ES līdzfinansētu Valsts izglītības un attīstības 

aģentūras projektu Auces pilsētā un Bēnes pagastā 8476.90 Ls (vidusskolu 

informatizācija); 

2.2.7. Nedrošo (šaubīgo) debitoru atlikuma samazinājumu par 18545.40 Ls, jo tam 

nav dokumentāla apstiprinājuma; 

2.2.8. Nekustamā īpašuma nodokļa maksājumu samazinājumu par 35062.24, jo tam 

nav dokumentāla apstiprinājuma. 

3. Auces novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītājai Inesei Valterei nodrošināt lēmuma 

izpildi. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2011.gada 27.aprīlī                                       Nr. 167 

(prot.Nr.5, 27.§) 

 

 

 

Par uzkrājumu veidošanu Auces novada pašvaldības  

nedrošajiem (šaubīgajiem) debitoriem 

 

 Pamatojoties uz Ministru kabineta 2009.gada 15.decembra noteikumu Nr.1486 

„Kārtība, kādā budžeta iestādes kārto grāmatvedības uzskaiti” 97.,98.100.un 101.punktu 

prasībām un domes Finanšu komitejas lēmumu (18.04.2011. prot.Nr.4), Auces novada dome 

NOLEMJ: 

  

1. Noteikt, ka Auces novada pašvaldības grāmatvedības uzskaitē nedrošajiem (šaubīgajiem) 

parādiem (izņemot parādus par nekustamā īpašuma nodokli), kuru saņemšana vai izpilde 

kavēta ilgāk kā 365 dienas (12 un vairāk mēneši), uzkrājumi tiek veidoti 80% apmērā no 

parādu vērtības. 

2. Uzkrājumi tiek veidoti, sākot ar 2010.gada pārskata sagatavošanas brīdi. 

3. Auces novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītājai Inesei Valterei nodrošināt lēmuma 

izpildi. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2011.gada 27.aprīlī                 Nr. 168 

(prot.Nr.5, 28.§) 

 

 

 

Par Auces novada pašvaldības zemes novērtēšanu un iekļaušanu bilancē 

 

 
 Pamatojoties uz Ministru kabineta 2009.gada 15.decembra noteikumu Nr.1486 

„Kārtība, kādā budžeta iestādes kārto grāmatvedības uzskaiti” prasībām, kas nosaka 

pašvaldības zemes pārvērtēšanu pēc Valsts Zemes dienesta dotās kadastrālās vērtības, un 

domes Finanšu komitejas lēmumu (18.04.2011. prot.Nr.4), Auces novada dome NOLEMJ: 

  

1. Veikt Auces novada pašvaldībai piederošo un piekrītošo zemju pārvērtēšanu un iekļaut 

Auces novada pašvaldības 2010.gada bilancē zemes pēc to kadastrālās vērtības 

(1.pielikums un 2.pielikums). 

2. Auces novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītājai Inesei Valterei nodrošināt lēmuma 

izpildi. 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs               G. Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2011.gada 27.aprīlī                                       Nr. 169 

(prot. Nr.5, 29.§) 

 

 

 

Par pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites  

 

 

Pamatojoties uz Auces novada Ķeveles bibliotēkā 2011.gada 11.aprīlī sastādīto aktu un 

domes Finanšu komitejas lēmumu (18.04.2011. prot.Nr.4), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Norakstīt no Ķeveles bibliotēkas materiālajām vērtībām 155 bibliotēkas grāmatas ar kopējo 

bilances vērtību Ls 73.27 (septiņdesmit trīs lati 27 santīmi), jo minētās grāmatas ir bojātas.  

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada bibliotēkas vadītājai Jautrītei Fišerei. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2011.gada 27.aprīlī                                       Nr. 170 

(prot. Nr.5, 30.§) 

 

 

 

Par nekustamā īpašuma Skolas ielā 9A- 1, Aucē, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Izskatot Auces novada pašvaldības izsoles komisijas iesniegto izsoles protokolu un tam 

pievienotos dokumentus par Auces novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – 

dzīvokļa Nr. 1, Skolas ielā 9A, Aucē, Auces novadā, sastāvoša no dzīvokļa 41,4 m
2
 platībā un 

414/3580 kopīpašuma domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas, šķūņa un zemesgabala, 

atsavināšanu, un konstatējot, ka izsoles procedūra ir veikta atbilstoši LR normatīvo aktu 

prasībām, par izsoles procedūras veikšanu nav saņemta neviena sūdzība, izsoles rezultātā ir 

sasniegta pieņemama cena nekustamā īpašuma atsavināšanai un pirkuma maksa ir pilnā apmērā 

nomaksāta, pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.pantu un 

likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Auces novada dome NOLEMJ: 

  

Apstiprināt 2011.gada 5.aprīlī notikušās izsoles protokolu un Auces novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr. 1, Skolas ielā 9A, Aucē, Auces novadā, izsoles 

rezultātu – atsavināt Auces novada pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu Nr. 1, Skolas               

ielā 9A, Aucē, Auces novadā, sastāvošu no dzīvokļa 41,4 m
2
 platībā un 414/3580 kopīpašuma 

domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala, mantas nosolītājam *********** 

par nosolīto cenu Ls 1510,00 (viens tūkstotis pieci simti desmit lati 00 santīmi).  

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2011.gada 27.aprīlī                                       Nr. 171 

(prot. Nr.5, 31.§) 

 

 

 

Par nekustamā īpašuma Oskara Kalpaka ielā 6-8, Aucē, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 
Izskatot Auces novada pašvaldības izsoles komisijas iesniegto izsoles protokolu un tam 

pievienotos dokumentus par Auces novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – 

dzīvokļa Nr. 8, Oskara Kalpaka ielā 6, Aucē, Auces novadā, sastāvoša no dzīvokļa 28,4 m
2
 

platībā un 284/7904 kopīpašuma domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas, šķūņa un 

zemesgabala, atsavināšanu, un konstatējot, ka izsoles procedūra ir veikta atbilstoši                        

LR normatīvo aktu prasībām, par izsoles procedūras veikšanu nav saņemta neviena sūdzība, 

izsoles rezultātā ir sasniegta pieņemama cena nekustamā īpašuma atsavināšanai un pirkuma 

maksa ir pilnā apmērā nomaksāta, pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 34.pantu un likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt 2011.gada 5.aprīlī notikušās izsoles protokolu un Auces novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr. 8, Oskara Kalpaka ielā 6, Aucē, Auces novadā, 

izsoles rezultātu – atsavināt Auces novada pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu Nr.8, 

Oskara Kalpaka ielā 6, Aucē, Auces novadā, sastāvošu no dzīvokļa 28,4 m
2
 platībā un 

284/7904 kopīpašuma domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala, mantas 

nosolītājai ************** par nosolīto cenu Ls 1660,00 (viens tūkstotis seši simti sešdesmit 

lati 00 santīmi).  

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2011.gada 27.aprīlī                                       Nr. 172 

(prot. Nr.5, 32.§) 

 

 

 

Par Auces novada domes 2011.gada 23.marta lēmuma Nr.123  

„Par nekustamo īpašumu datu aktualizāciju Nekustamā īpašuma  

valsts kadastra sistēmā” precizēšanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un vadoties pēc Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra sistēmas atkārtotas aktualizācijas, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

Precizēt Auces novada domes 2011.gada 23.marta lēmumu Nr.123 (prot.Nr.3, 28.§) „Par 

nekustamo īpašumu datu aktualizāciju Nekustamā īpašuma valsts kadastra sistēmā””, izsakot to 

šādā redakcijā: 

 

„1. Apvienot Auces novada pašvaldībai piekrītošās zemes vienības Auces novada Vītiņu 

pagastā ar sekojošiem kadastra numuriem: 

 46940020139; 

 46940020156; 

 46940020163; 

 46940020165; 

 46940020169; 

 46940020170; 

 46940020187; 

 46940020244; 

 46940020138; 

 46940020186, 

izveidojot vienu zemesgabalu „Kaļķi – ganības”, Vītiņu pag., Auces nov., kadastra 

Nr.46940020138, kopplatība 25,0 ha. 

2. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam „Kaļķi – ganības”, Vītiņu 

pag., Auces nov., kadastra Nr.46940020138, kopplatība 25,0 ha, – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101).” 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 

 

 

 

 


